
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. VASARIO 15 D. 

SPRENDIMO NR. T-7 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2018 m. spalio 25 d.  Nr. T-221 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Joniškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-7, 12 

programos „Gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimas“ išlaidų ir produkto vertinimo kriterijų 

suvestinę (priedas). 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 


